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
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. apto, 
d  50,16m2,2/4, sl p/ 2 amb, coz 
d  arms, ár serv,; 1 vg gar, ár lazer 
R$82 mil Ac. CEF. AV.18509.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiolernandes.com.br. Bom 
Apto c/50m2,2/4, sl p/2 amb, wc, 
coz c/arm, ár. serv, ár. lazer, 1 vg 
gar R$ 82 mil à vista. APV.18714.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Financ até 100% Caixa, var, sl, 
2/4,1 suit, wc soc, coz, ár serv, ár 
laz, gar. R$ 87.400,00. TR18005.

1 Quarto

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Bú­
zios bom flat, 1 .ste, sl, coz amer, 
pise, churrasq, 1 vg gar, de frente 
p/o mar, Barro Vermelho. R$ 50 
mil à vista. APV.18181.

2 Quartos

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. Redinha 
apt d  2/4, sl, coz, dep. cond d 
piscina próx da praia R$ 45 mil.

PERES. & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.400S0207. Cotovelo, 
2/4, 1 sl, copa/coz, var, pise, 1 
gar, 52m2-, R$180 mil.AV-01864,

+de 3 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. Pi- 
rangi praia, Apto, var, wc, sl, 3/4, 
sdo 1 ste, coz, árserv 2 gar.

1 Quarto

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto, 1/4 
sdo 1 ste, f sl) coz, lavand, ár 
serv, pise, t gar, 2 elev, sl festa, 
playg, 54m2. R$ 170 mil. AV-

U a i *
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O P O R T U N ID A D E  Ú N IC A  
D i C a v a lc a n ti
T iro l: AV-01423. 4 quartos, sendo 4 
suites, closet, 3 salas, cozinha, dep. 
em pregada varanda wc serviço, 
área serviço, despensa, piscina. 3 
garagens, 3 elevadores, sl de festa 
R $650  000.00.

A P A R T A M E N T O

V E N D A

P e tró p o lis

AV-02071 - 3 quartos, sendo 3 suítes, 
closet, 2 sálas, cozinha, armário no 
quarto, lavanderia, dep. empregada, 
escritório, varanda, wc serviço, área 
serviço, despensa, churrasqueira, 
piscina, 3 garagens, 2 elevadores, sl. 
de festa, 189m2. R$ 550.000,00.

AV-01986 2 quartos, sendo 1 suíte, 
closet, 1 sala, cozinha, armário no 
quarto , varanda , área  serviço, 
churrasqueira, piscina, 1 garagem, 
2 elevadores, playground, 56m 2. 
R$ 180.000,00.

AV-01994 - 4 quartos, sendo 4 suítes, 
closet, 3 salas, cozinha, copa, armário 
no quarto, lavanderia, dep. empregada, 
varanda, wc serviço, área serviço, 
despensa, piscina, 2 garagens, 2 
elevadores, sl. de festa, playground, 
268m2. R$ 630.000,00.

B a rro  V e rm e lh o

AV-02045 - 3 quartos, sendo 1 suíte, 
2 salas, cozinha, copa, lavanderia, 
dep. em p reg ada , va ran d a , wc  
serviço, área serviço, churrasqueira, 
piscina, 2 garagens, 2 elevadores, 
sl. de festa, playground, 91.85m2. 
R$ 260.000,00

L a g o a  N o v a

AV-02088 - 3 quartos, sendo 3 suítes. 
2 salas, cozinha, lavanderia, dep. 
empregada, varanda, wc serviço, 
área serviço, despensa, churrasqueira, 
piscina, 2 garagens 2 elevadores, 
sl. de festa, playground, 120m 2. 
RS 340.000,00

AV-01276 - 3 quartos, sèndo 1 suíte, 
closet, 2 salas, cozinha, armário no 
quarto, dep. empregada, wc serviço, 
área serviço, churrasqueira, piscina, 2 
garagens, 2 elevadores, sl. de festa, 
playground, 96m2. R$ 300,000,00

AV-02049 - 3 quartos, sendo 2 suítes, 
closet, 2 salas, cozinha, copa, armário 
no quarto, lavanderia, dep. empregada, 
wc serviço, área serviço, despensa, 
churrasqueira, piscina, 2 garagens, 2 
elevadores, sl. de festa, playground. 
R$310.000,00

AV-02021 - 2 quartos, sendo 2 suites, 2 
salas, cozinha, wc serviço, área serviço, 
churrasqueira, piscina, 1 garagem, 2 
elevadores, sl. de festa, playground, 
62m2. R$ 170.000,00

■ L j ' 4 k
: . .> A ' ■

AV-01938 - 3 quartos, sendo 1 suíte, 
2 salas, cozinha, lavanderia, dep 
empregada, escritório, wc serviço, área 
serviço, despensa, churrasqueira, 
piscina, 2 garagens, 2 elevadores, sl. 
de festa, 148m2. R$330.000,00

AV-02031 - 4 quartos, sendo 4 suítes, 
closet 2 salas, cozinha, copa, lavanderia, 
dep. empregada, wc serviço, área serviço, 
despensa, churrasqueira, piscina, 
3 garagens, 2 elevadores, sl. de festa, 
playground, 226m2. R$ 550.000.00.

T iro l

AV-01955, 2 quartos, sendo 1 suítes, 1 
sala, cozinha, lavanderia, varanda, área 
serviço, piscina, 1 garagem, sl. de festa, 
56m2. R$: 170.000,00.

P o n ta  N e g ra

AV-02043 - 1 quarto, sendo 1 suíte, 1 
sala, cozinha, lavanderia, área serviço, 
piscina. 1 garagem, 2 elevadores, sl. de 
festa, playground, 54m2. RS 170.000.00

PRONTO PARA MORAR

C A S A
V E N D A

L a g o a  N o v a

CV-01918 - 4 quartos, sendo 1 suíte, 
2 salas, cozinha, copa. armário no 
quarto, lavanderia, dep. empregada, 
varanda, wc serviço, área serviço, 6 
garagens, 350m2. R$ 650.000,00.

CV-01772 - 3 quartos, sendo 2 suítes, 
closet. 3 salas, cozinha, copa. 
armário no quarto, lavanderia, dep. 
empregada, varanda, wc serviço, 
área serviço, despensa, 3 garagens, 
280m2. R$ 380 000,00.

C id ad e  Ja rd im

CV-01780 - 3 quartos, sendo 3 suítes, 
closet, 2 sa las , cozinha , copa, 
lavanderia, dep. empregada, escritório, 
varanda, wc serviço, área serviço, 
despensa, piscina, 6 garagens, 240m2. 
R$ 430.000,00.

C id ad e  V e rd e

CV-01671 - 3 quartos, sendo 1 suíte, 
closet, 2 salas, cozinha, copa, 
lavanderia, dep. empregada, wc 
serviço, área serviço, 3 garagens, 
200m2, R$ 200.000,00.

N o v a  P arn am irim

CV-01714 - 3 quartos, sendo 3 
suítes, closet, 3 salas, cozinha, 
armário no quarto, dep. empregada, 
escritório, varanda, wc serviço, área 
serviço, despensa, churrasqueira, 
piscina, 2 garagens, sl. de festa, 
playground. RS 300.000,00.

CV-02028 - 3 quartos, sendo 1 suíte,
2 salas, cozinha, lavanderia, dep. 
empregada, varanda, wc serviço, 
área serviço, piscina, 2 garagens, sl. 
de festa, 145m2. R$ 190.000,00.

C id ad e  S a té lite

AV-02027 - 2 quartos, sendo 1 suíte, 
1 salas, cozinha, varanda, área serviço, 
piscina, 1 garagem, 1 elevador, sl. de 
festa, playground, 5 6 IT I2. R$ 9 5 .0 0 0 ,0 0 .

P a rq u e  d a s  C o lin as

CV-01550 - 4 quartos, sendo 2 suítes.
3 salas, cozinha, copa, lavanderia, 
dep. empregada, escritório, varanda, 
wc serviço, área serviço, despensa, 
churrasqueira, piscina, 6 garagens, 
437m2. R$ 580.000,00.

CV-02058 -  4 quartos, sendo 4 
suítes, closet, 2 salas, cozinha, copa, 
armário no quarto, dep. empregada, 
escritório, varanda, wc serviço, área 
serviço, churrasqueira, piscina, 10 
garagens, 420m2. R$ 550.000.00

T E R R E N O S

V E N D A

N o v a  P a rn a m ir im

T V -0 2 0 2 9  - C ond. Bosque das  
Palmeiras, ótimo lote. bem localizado, 
medindo, 409m2. R$ 225.000,00.

A T E N D I M E N T O

• S e g u n d a  a  s e x t a  0 8 h  à s  1 8 h
• S á b a d o s  d o m in g o s  e  f e r i a d o s  

d a s  0 8 h  à s  1 2 h

• V is i t a s  a g e n d a d a s  c o m  n o s s o s  
c o n s u l t o r e s  n o  t o c a i  d e  t r a b a lh o  
o u  r e s id ê n c ia  d o  c l i e n t e

Imóveis selecionados na medida certa para a sua satisfação.

w w w . p e r e s e p G r e s . c o m . b r

Av. Amintas Barros, 2254 | Lagoa Nova | (84) 4006.0207
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. 2  Quartos CAIO FERNANOES - C.1191.. 
F.4í G3-:k i . Plantão sabado.

■ dsmfeiiadcs das 8 as 17nt 
v.ww.cácferr:andes.ccm.br. Bcn

JM CORRETOR Cã IMÓVES • ALUGt ' ÍLO S ■ Crdci: v/AiO
F.4G0b
com.;e
Mãr.ua

FERNANDES- 0.1131. | ÊRMíis I  í  L a sd d & ca CAIO FERiiAuGES- Ç.11S1.

KENRfOUE VIEIRA- C.27C 1. 17'
Vende-se 3en;‘ e a p a t a’io pa­
drão, sstVzado, arxcüre, 2 sis +

■ ç;j
íazer -y

2 4  sd 1 sJe.v;c. coz. gar, 
rrp!. elev. Cantíe'ár;a. R$

dados das 3 as 17h. Cond
*at!t r;3 4 3 Quartos 3 Quartos

durr. feriados das 8 as 17h. Res. 
Pa>:..3 Atonrto, Acm c  c ; . :

V ; í 3 ‘ j  P.í;egiâ -s4t -2, var, sí, 
2.4 s  S st ár serv. 01 ou 2 qar.

CAIO FERNANDES - C.H51. 
F.4 jvS-l . 21. disnião sábaci

o » .  s i 2 amb. var. ccz cl arara, 
wc. ár serv. 1 vo g r ,  sião fasr. 
9*5 lesa' z RS 270 ~ 'i à v;s‘a 0‘J 
CEf. APV.137S0.

2.4 soc,.ar.d méd.baixo, ico sem 
fcí2. fno aosD. 2 s's icíoseí + ar- 
mars + b /n ír) , 2 4 sec. esc. 
móreis'; fcla vista, na sta .r.ás*. 
(dosei «- *ar irtcorp + srmars t  es- 
peioc-s;, sl p 2  amo rada Is .j +

r z e j. l

CAIO FERNANDES - C .H 9 ;. 
F.4C03-CC01. Plantão sábado, 
ix .-vera dcs css 8 às 17” . 
Cc-niGuai o Estações. Ap novo,

-  -erados das 8 às 1’ r. CAIO FERNANDES - C.1191. san-za-:. var •prndx'!. wc scc. cpa 0 2 4  sd 1 sí. sl, coz. ár.-zer comp!
7..ca:o:ernanc;es.cC':’n tr .  Aco r.4003-0001. Plantão sábado ccz. (mesa e coa gran t + arrrars;, Pred c 2 elev. R$ 300,00 + cond +

S + snd 1 suf.s i. coz c'arm. (tan fe iados das 3 cs 17h. d.sp. 2i  sen/, ianzpla? r  ccz. aux, IPTU.APA.5CGt.
.1 vogar, ár.izer, R$150 m i ó 
fa. APV. 16352.

wvftv.caioieinandes.com.br. Olm 
apto, entrega ouL20H, c  145m2,

v/c sen/, 1/4 depos/i. ent.serv, pso 
ceram, vitrlí* ar Jazer, s.íestss, jc- CAIO FERNANDES • C.1191

CAIO FERNANDES - .C.1191. 
F.49C8-CQ91. Plantãc sábaoc. 
dom/feriados das 8 ás 17n. 
www.caiofernandes.com.br. Apta 
ci 55m2, entrega junho/2011, 2/4 
snd 1 suit, sl pi 2 amb, coz. wo, ár. 
sen/, 1 vg gar, ár lazer RS 270 mil 
à vista. APV.18512.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-00Ü1. Plantão sábado-' 
domferiados das 8 às 17h. 
www.caiofer.nandes.coni.br. Apto 
2 4  snd 1 suit. s! p ' 2 amb. coz 
americ, wc. ár.serv. t vg çar, pis­
cina e sião fes! R$ 160 ira  à v/Sta 
OuCEF. APV.1862S.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0CC1. Plantão sábado 
dom/feriados das S ás 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Apto 
cl 57m2, 2/4 snd 1 ste, sl p/ 2 
amb, wc, coz. ár serv. 2 vg gar, ár. 
lazer R$ 180 mil à visla. 
APV.18663.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001, Plantão sábado-' 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Apto 
cl 2/4, si p, 2 amb. wc, coz. 1 vg 
ga'. piscina RS 140 mil à visla. 
APV.18S6C.

L.C. EMPREEND. -CRECI- 
1597-J. Vendo um apto. Residen­
cial Príncipe de Astúrias em Ponta 
Negra, próximo ao praia shop­
ping. 2/4. saia, varanda, cozinha 
americana, bwc, quadra potes- . 
portiva, quadra de tênis, piscina 
adulto e infantil, pisa de cooper e 
1 vaga de garagem. Valor R$ 135 
mil. Tei: 940! .2755/3206.6323.

TERTUUANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Em consí, opção de repasse, sl 2 
amb, 2/4 (1 stel d+ deo. gar. lazer 
R$105 mil. TRÍ7663.

3 Quartos

OPORTUNIDADE - Corais de 
Ponta Negra.RS 240 mii.C' pro- 
prietário.F:9982.2442

HENRIQUE VIEIRA-C.2704. 1?» 
Reg. F.323! -4453-9115-6658. 
Corais Enseoa de P.Negra. var. sl 
3/4, (1 ste)..

PERES & PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. Apto. 3,4 
sdo 1 ste, 2 si. coz. copa, arm no 
quarto, lavand, dep emp. var, wc 
serv, ár serv, churr, piscina, 2 gar, 
2 elev, sl fest, playgrouond R$ 
310 mil. AV.02068.

+de 3 Quartos

TERTULIANO RÈGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
lindo Apto. exc.local. andar alto. 2 
sls/var. iav, 4/4 (2 sts). estar int, 
wc soc, demais deps, 2 gar, lazer. 
R$1.200 mil. TR16216.

2 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Apl 
c/2/4 snd 1 suit, sl p / 2 amb, wc, 
coz amer, ár.serv, 1 vg gar, pisci­
na, R$ 200 mil à visla.
APV.18848.----------------------
PERES & PERES IMÓVEIS - 
C.IÕ07. F.4006-0207..2/4 sd 1.SE* 
1 sl, coz. lavand, var, ár serv. pise, 
1 gar, sl festa. 56m2. R$ 170 mil. 
AV-01955.

________ 3 Quartos________

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
grande oportunidade, vende-se 
excel apart, and alto, próx tudo. 
var, s! 2 amb (armars) lavab, 2 se- 
mi-suit (armars) + suit mast (clo- 
set + armars) escrit (arm) cpa coz 
(armars) desp, dep comp, ár serv, 
gran + ceram, 2 vg gar, 180m2, sl 
fest, 2 piscinas, parq, churrasq, 2 
elev, port 24 hs. APV.3130 (ame) 
www.imoveisempre.com.br.

3 suit + dep s1 p.-13 amo, coz, ár. 
setv. 3 vg gar. ótm ár.izer, RS 300 
m;i ♦ saldo deved ds RS 233 rali à 
vista. APV. 18810.

PERES & PERES IMCVEiS-
C.1607. F.4005-0207. 3/4 sd 3 
sts. closef. 2 sis. coz. copa, arm 
no qto, lavand. dep emp, escrit, 
wc setv, ár serv. desp. churrasq, 
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
4480/3211-2355. Cond. SOL 9 
MAR: 2 saias, 2/4 sdo 1 ste. wc 
soc. ár. de senv, gar. p/1 carro R$
600.00 + taxas.

ALUGUE COM VALOR- Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6282. 
Apto sl, 2/4 snd 1 suit, var, coz 
wc, qar, cond fech d  lazer comp 
R$ 850,00 + 350,00 + IPTU. 
VAA-782.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado' 
dom/feriados das 8 às 17h. Cond. 
Malibu. Ap 2/4 d arm, sl, wc, coz 
0'arms e ár. serv. Prédio sob pilc- 
tis d  1 vg gar coberta. RS 
1.000,00 + cond + iptu. Podendo 
ser alugado por temporada. APA- 
197.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Cond 
Mirante da Praia, Ap c/ótimo 
acab, novo. c/2 sts, sl c/var, wc, 
coz amerc, áf serv, préd c/elev 
amerc, ár serv, préd c/elev, 1 vg 
gar cob, guarita, portão eletr, in- 
terf, 53m2, lado da xm bra. R$
850.00 + cond + IPTU. APA.8152.

CAIO FERNANDES- C.1191.
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das S às 17h. Cond 
Parque dos Servidores Federais, ■ 
Ap 214, sl, wc, coz c/arm na pia, ár 
serv, c/vg gar cob, playg. R$
450.00 + cond + IPTU. 
APA.10740.

3 Quartos

REIS MAGOS - C.1328, F: 3222- 
4480/3211-2355. Cond. Brisa 
AtlânticoiVar, sl, 3/4 sdo tdos ste, 
wc soc, coz, ár. serv. dep. compl, 
gar.p/2cars. R$ 700,00 + taxas.

REIS MAGOS - C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355. Cond. Parque 
Flores: Sla, 3/4 s/1 ste, wc soc, 
coz. ár. de serv. Dep. compl. gar. 
p/1 car. R$ 650.00 c/IPTU inc lux

CAIO FERNANDES - C .IIS t. 
7.4078-0001. Plantão sábado 
dom feriados das 3 ás 17r. Cond 
V : :i Jardíra, Aoto novo. c  7úm2 
c' 3/4 sdo 1 ste, si, wo, coz, e ár. 
serv. c 1 vg n r .  o cort. els-rico. 
Lo sombra. RS 520.70 + cond + 
IPTU. APA-1C684.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantãc sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Cond 
Monte Carlos, Apto d  3/4 tí arms, 
si pi 2 ambs, ár serv. Prédio cl 1 
vg gar. guarita, port. eletrônico e 
qdra. R$ 500.00 + cond + IPTU. 
APA. 10497.

Cidade Satélite

Cidade Verde

2 Quartos

3 Quartos

Lagoa Nova

1 Quarto

ALUGO APTO.- Mobiíiado, qtos e 
cozinhas c/armários. Excelente lo­
calização. 9903.7580/8877.8050

PERES & PERES IMOVEiS -
C.1607. F.40C6-C-207. 2'4. sdo 1 
ste, si, wc soc, coz, var, ár senv, 
churrasq. piscina. 1 gar. 2 eíevad, 
si de festa, playground, 57m2. 
(Cond. incluso) RS 800.00 + taxas 
(Cond. Sun Towersi. AL-00805.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
Cond Viilágio Veritá, tí 58m2, ci 
2/4, sl, wc a blindex, coz d arms, 
ár serv, ár lazer c/pisc, churrasq. 
sião festas e qdra, préd sob pilotis 
c/1 vg gar, guarita, portão elétrico 
e interfone. RS 450,00 + cond + 
IPTU. APA.10648.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado' 
dom/feriados das 8 às 17h. Cond 
Sun Tower Apt novo, c/2/4 sdo 1 
ste, sl, wc, coz, ár serv, préd sob 
pilolis c/2 elev, t vg gar, guarita, 
portão eletr e interf, ár lazer cl 
pise, churrasq. playground, são 
56m2, lado sombra. R$ 700,00 + 
cond + IPTU. APA-10339.

CAIO FERNANDES - C.1191.. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Res 
Porto Verde. Apto c/bom acab, d 
2/4, sl, wc, coz, ár serv, préd c/1 
vg gar, portão elet, ár lazer c/pisc 
e churrasq. São 70m2. R$ 450,00 
+ cond + IPTU. APA. 1187.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Res 
Viila Lobos, Apt c/2/4, sl, coz, wc 
amerc, ár serv, e 2 vgs gar e 
70m2 ár const. R$ 650,00 + cond 
+ IPTU. APA-10522.

2 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 3/4, sdo 2 
suit, 2 sis, coz d  arm, ár serv, 
churr, pixina, 2 elev. sl fest, 
playground, RS 1.100,00 condo­
mínio incluso (Cond Campos do 
Serrado). AL.00819.

TEC IMOSiUARIA
F:3221 -2222.3981 -0533. Apt 3 
ste, RS 800.00 + cond + IPTU. td  
Rosembk! próx Shopping Midway 
Maii c-' 2 gar.

C.17I8

Mlrassol

2 Ouarlos

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F3221 2222 9981-0538. Alugo 
Apto prox da UFRN tí 1.4 + 1 re- 
versivei, si, var, 2 wc, coz, ár serv 
RS 450,00 + rand + IPTU.

Morro Branco

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221-2222/9981 -0533. Apt 1/4 
+1/4 reversível, R$ 500,00 + cond 
e sem IPTU. Cond D.Antônio 
(próx da UFRN) gar, pise, play, - 
apto, s! var + coz, ar serv.

ALUGO APTO - c/2/4 sdo 01 Ste. 
no COND. RUY FELICIANO, T 
andar, coz, ár serv, wc soc, sí, ár 
lazer, pise. sião festa. R$ 670,00 
+ tx cond. F:9947-9350

1‘  LOCAÇÃO- 2 vgas de ggm, 
ár/lzer compl, melhor padrão de 
Natal, Ido sombra. 3234-4325/ 
88684229.

PERES 4  PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 2/4 snd 1 
suit, sl, wc soc, suit cl espelho box 
e arms. coz cl arm, lavnd, var, 
churr, piscina, gar, 2 elev, si fest. 
playg, 56m2, R$ 800.00 + taxas 
(Ed Santana. 18 locacãol AL- 
00808.

PERES 4  PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto, 2 
suit, sl p/ 2 amb, ár serv, churrasq. 
piscina, gar. 2 elev, sl fest, 
playgrouond qdr pollesportiva R$
700.00 + taxas (Cond Res. Vicic- 
ria). Temos uma unid no Cond Vi- 
llagio Di Roma) Fotos no site 
www.pereseoeres.com.br 
(AL.00313).

ALUSUE COM VALOR ■ Creci. 
J.1833. F.3201 -3000.320! -6252. 
Si, 24, s'1 ste. si 2 ambs, var, wc 
coz, 18 locação, :azer ccms', 2 
elev. ventilado. RS 7C0.00 + 
255,00. VAA-771.

L.C. EMPREEND. -CRECI-1597- 
J.AIugo apto. 2 4  sendo 1 suite, 
bwc social, cozinha, serviço, saia 
2 ambs, sombra, 2* andar, eleva­
dor, garagem p/1 carro, aiuguei. 
R$ 600.00 + Cond. R$ 346,00. 
9401.2755,'3206.6323/9981.2768.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ed 
Samanna. Apto novíssimo c/óti­
mo, acabam, tí 214 sdo 1 ste, sl 
c/varand, wc. coz, tí ár serv, préd 
sob pilotis c/2 elv, ár lazer conten­
do pise, churrasq, sião festas, 
sião ginást, piayg, 1 vg gar cob, 
c/56m2 ár const. R$ 800,00 + 
cond + IPTU. APA-8940.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado' 
dom/feriados das 8 às 17h. Cond. 
Califórnia Apto tí ótimo acab. d 
214. sl, wc, coz amerc, préd sob 
pilolis 2 eiev. 1 vgs gar, portão 
elet, guarita e interf, ár lazer d 
pise. São 60m2. R$ 650,00 t  
cond + IPTU. APA-8762.

TERTULIANO RÉGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Apto, ótimo c/sl, 2/4 sd 1 ste, wc 
soo, coz, ár serv, dep emp, ár laz,
1 gar. R$1 mil. TR18195.

3 Quartos

AVtJGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Apto. ótimo c/sl ampla, 3/4 sd 2 
sts, wc, var, gar. elev, ár lazer. R$
670.00 + 380,00. PróxaUnPeHi- 
per bom Preço. VAA.827.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ed 
Capri Apto c/ 3/4 sendo 2 sts, sl 
p/2 amb, wc, coz, ár serv, 1 vg 
gar, préd revest c/interf, são 
120m2 lado sombra. R$ 700,00 + 
cond + IPTU. APA.7779.

TERTULIANO RÊGO ■ C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Apto c/sl p/2 amb, lavabo, 3/4, wc 
s x ,  ár serv, 1 gar, sombra. 
TR18203.

2 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado- 
dom/feriados das 8 às 17h. Cond 
Parque das Acácias Apto d 214, s! 
ampla p12 amb d  var, wc, coz d 
arms, depend. d wc e arm, ár de 
x rv . Prédio sob pilotis d  1 vg de 
gar, d  75m2. R$ 550:00 + cond + 
IPTU. APA 7877.

Neópolis

2 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ed 
Porto Grego. Apto 2/4, snd 1 ste, 
sl p/2 amb. c/var, wc, coz, ár serv, 
ár serv, c/pisc. churrsq e piayg, 
préd &elev, 1 vgs gar cob, jdim e 
guarita. RS 550.00 + cond t  IPTU. 
APA-1064.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado' 
dom/feriados das 8 ãs 17h. Cond 
Serrambi I Apto c/bom acab c/2/4, 
sl, wc, coz e ár serv, c/1 vg gar, 
cob, são 60m2. RS 450,00 + cond 
+ IPTU. APA-348.

3 Quartos

REIS MAGOS - C.1323. F: 3222- 
44803211-2355. Cond. Jardim 
Botânico: Saia. 3/4, wc, wc soc. 
ár. de serv. dep. comp, gar. p l 
carro, RS 700,00.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 

- ccm feriados das 3 às 17h. Cond. 
Jardim Botânico, Apio c: 3.4 snd 1 
su". si. wc. dep. ár. sen;, o vaga 
gar ccberta. RS 700.90 + cond + 
iPTU. APA-10335.

I  Nova Parnamirim

1 Quarto

IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. Apto cI 
sla, 1 sle, 2 wcs. coz amer, R$ 
400.00 + cond de R$ 70,00, d 
cerca elét, portão elet, estac int

2 Quartos

amerc. ce.'. s, x rv . c-ed c-i vg 
gar coo çraríã. c c í - _ o.e! e íu- 
te r ar iazsz c/p:ayçtonrd o qdra. 
são 65m2. lado semb/a. RS 
480,00 + ccr.d + !PT Ü. APA-8974.

TERTULIANO REGO- C.1D3SJ. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Aiameda Boa Esperança II, s t 
2 4, 2 wcs, coz, ár serv, gar. RS 
400.00, TR.11551.

3 Quartos

COND COLINAS DO SOL - Apto 
c/sl p/2 ambs, 3/4 sd 1 st c/arm, 
coz c/arm, 2 wcs c/blíndex, ár' 
serv c/arm.
F :3234-4829/9984-1960.

CAIO FERNANOES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado' 
dom.feriados das 8 às 17h. Con 
Sun Family, Apto c/3,4 sd 1 suite, 
si ampla p!2 amb. wc, coz, ár 
serv, préd c/3 eiev. e 2 vgs gar, ár 
lazer como!. R$ 1.200,00 + cond + 
IPTU. APÁ-709S.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Cond. 
Praia Bela, Apto excel, c'3/4 sd 1 
suite, sl p/2 amb. wc, coz, ár serv, 
c/vg gar cob, pise, churrasq, sião 
festas, playg e qdra, I R$ 500,00 
+ cond t  IPTU. AC Negociações, 
traga a sua. APA-10340.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Res 
Alabama - Apto c/bom acab, 3'4 
sdo 1 ste, si, wc, coz. ár serv. c/1 
vg gar, são 80m2. R$ 550,00 + 
cond + IPTU. APA-8522.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Pianlão sábado' 
dom/feriados das 8 às 17ii. Cond 
ladianápolis - Apto c; ótimo aca­
bamento, d  3/4 sd 1 suite, s! p/ 2 
ambs, wc, coz, ár. x rv . 1 vg gar, 
port eletr e interfone. RS 580.00 + 
cond + IPTU. APA-10540.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado' 
dom,feriados das 8 às I7h. Cond 
Piaza - Apto c ã 4  sd 1 suite, sl 
p/2 amb. ccz. ár serv. c 2  vgs gar. 
RS 750.00 + cond + IPTU. APA- 
10731.

CAIO FERNANDES • C.1131. 
F.4008-0001. Pianiãc sábado' 
domrferiados das 8 ás 17h. Cond. 
Jardim de Arvanda. Apto c/3/4 sd 
2 suís, s! p/2 amb, cóz c/arm, ár 
serv, playground. gar cob F$ 
680.00 + com + IPTU. APA- 
1C523.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado 
dom/feriados das 8 às 17h. Cond 
Golden Vailey - Apto c/3'4 sd 1 
suite, sl. wc, coz, ár serv, ti vg 
gar, pise, churrasq, bar, sião jo'- 
gos. R$ 650,00 + cond.+ IPTU. 
APA-10336.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Excel locai, sl p/2 amb c/var, 3/4 
sdo 1 ste, demais dep, 1 vg gar. 
lado sombra. RS 550,00. 
TR15050.

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. Apt Re­
sid Monterrey 2/4 {1 ste) sl,wc, 
gar, guarita R$ 350,00 + cond 
sem IPTU.

DUPLEX- c/2/4 c/wc. Próx. Para­
da de ônibus, Id xmbra.
F :3217-9583/8877-0412

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto, 2/4 
snd 1 suil, sl 2 amb, wc soc, var, 
ár serv, ár lazer d  churrasq, pisci­
na, sião fest, playground, gar, R$
550.00 + cond + taxas (Cond Por­
to Greco). AL.0O166.

ALUGUE COM VALOR • Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Amplo apto, sl p/2 amb, 2141 suit, 
wc, coz, gar, blindex. lazer. R$
500.00 +150,00. VAA.750.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Cond. 
Alameda Boa Esperança, Apto d 
214 sdo 1 sle, sl, coz, á. serv e 1 
vg gar. R$ 550.00 + cond + IPTU. 
APA10555.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Cond. 
Renassance Avant, Apto c/2/4 sd 
1 ste, sl pl 2 amb, wc, coz, dep, 
ár. x rv , 1 vaga gar coberta R$
700.00 + cond + IPTU. APA- 
10656.

Petróoolis

2 Quartos

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221-2222/9981-0538. Edf 
Roosevelt, 2/4(1 ste), R$ 550,001 
txs, gar, sl, var, coz, á x rv ,  elev.

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. Apto no­
vo 2 4  (1 ste), viz ao CCAB, R$
700.00 + tx.

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221 -2222/9981-0538. Em pré- 
dio c/2 elev, gar, apto com, sl, var. ’ 
2/4 (1 sle), coz, ár serv.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.2/4 sd 1 st, 
t  sla. var. wc soc d  arm, espelho 
e blindex, coz tí arm, p ix , 1 gar. 
sl de fesla, playground, 72m2, RS
750.00 + laxas (rand. Dom Heitor
de Araújo Saies). Temos outra 
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
www.caiofernandes.com.br. Casa 
nova, terr 8x30,2/4 sd 1 ste, sl p/ 
2 amb. wc, coz, ár serv. 3 vg gar, 
á vista ou fine, R$ 95 mil, 
CAV.18594.

TERTULIANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Passagem de Areia casa d  sl p/ 2 
amb, 2/4, wc soc, coz amer, ár. 
serv, gar, sombra R$ 80 mil. 
TR18135.

TERTULIANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Passagem de Areia ótima casa d 
66m2. sl p/2 amb, 2/4. wc soc, 
coz. ár serv, 1 gar. R$ 85 mil. 
TR18188.

^Pargue^sMnas__j

+de 3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 4/4 sd 2 
sts, 3 sis. coz. copa, lav, dep emp. 
esc, var, wc serv, ár/serv. desp, 
churr, pise. 6 qars, 437m2. R$ 
580 mil. CV .01550.

PERES S PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 4/4 sd 4 
suit, closet, 2 sl, coz, copa, arm no 
quarto, dep emp. escrit. var. wc 
serv. ár serv. churr, piscina. 10 
gar. 420m2 R$ 550 mil. 
CV.02058.

Petropolis

2 Quartos

REIS MAGOS-C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355. Sla. 2/4, wc, 
coz, quintal pequeno. R$ 130 mil.

Planalto

2 Quartos

CASA - c/2/4, sl. coz. wc. quitai. 
R$45 mil.8887-5793/8857-1469

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
nova, 3/4, sd. 1 ste, sla p/2 ambs, 
coz. wc, ár. serv, 2 vg de gar. R$ 
130 mil. Ac. CEF. CAV.18741.

Labim/UFRN
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Venda
Apartam entos

AREIA PRETA
A - 5682 - Vende-se Hat a beira-mar iodo mobiliado, ótima localização, tí 2/4. sala, 
cozinha, WC social, quitado, pronto p/ morar. RS 200.000,00

BÃRRÓ VÉRM ÊLHÓ ............................................... ..............................................

A - 5755  - Ó tim a co b e rtu ra  dup lex. 190 m 2, 4 suítes, sa la  p / 
3 am b ien tes , dep. com p le ta  e 4 vagas de garage m . C ontira ! 
RS 6 0 0 .000 ,00

CAPIM MACIO
A - 5568 - Excelente localização, próximo ao Praia Shopping tí 2/4 sendo 1 suíte, 
sala p/ 2 ambientes, cozinha tí área de serviço, todo no armário embutido, lado 
da sombra, desocupado, escriturado, esperando sua visita, aceitamos proposta. 
Ligue' RS 150.000.00

CANDELÁRIA.........................................................................................................
A - 4897 - Vende-se apto 3/4 sendo 2 suites, dep. empregada, cozinha, área de 
serviço, 1 vaga de garagem. R$ 260.000,00

A - 5710 - Excelente apto tí 4 suites sendo 1 master tí hidro. 2 salas, cozinha, dep 
completa, academia, piscina, churrasqueira, salão de festas, lavabo e varanda. . 
RS 800.000.00

CÍDADESATÈLITÊ................................................................................................
A - 4756 - Apto no Porto Venetto tí 2/4 sendo 1 suíte, térreo, sombra. Entrega p/ 
set/09 RS 98.000,00 QUITADO OU RS 75.000.00 +  SALDO.
A - 5578 - Apto c/ 2'4, WC social, sala, cozinha, área de serviço, lazer completo. 
Aceita proposta! R$ 97.000,00
DIX-SEPT ROSADO
A - 5629 - Vende-se excelente apto em uma das área privilegiadas de Lagoa Nova, 
c/ 3 suites. Analisa proposta! R$ 230.000,00

EMAUS......................................................................................................................
A - 5676 - Vende-se excelente apto no Condomínio Natureza Flora. ENTRADA 
RS 37.000,00 E 0 RESTANTE FINANCIADO PELA CEF. RECEBE AUTOMOVEL 
COMO ENTRADA.

L à g ò à n ò v à .........................................................................................................
A - 4668 - Apto 2/4 sendo 1 suite, dep. completa,p itotis, excelente localização. 
RS 185.000.00
A - 5548 - Excelente localização, decorado, tí 3/4 sendo 1 suite, sala de estar e 
jantar, varanda, cozinha, área'de serviço. Condominio completo tV WC p/ diarista, 
segurança 24h. R$ 270.000,00
MORRO BR AN C O '........................................................ ...........................
A - 1134 - Cobertura tí 4/4 sendo 2 suites, doset WC social, 3 salas, 2 lavabos,
3 varandas, cozinha, cozinha auxiliar, área de serviço, armários. 2 dependência. 3 
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
conferir RS 320.000.00

NOVA PARNAMIRIM
C - 4885 - Casa tí 3 suítes, sala p/ 2 ambientes, lavabo, cozinha tí área de serviço, 
dep. empregada garagem p/ 2 canos, terraço, lado da sombra, em construção 
(aceitamos proposta). RS 280.000.00

C - 5065 - Casa no Green Club I, 3 suites, çlosel salas de estar e jantar lavabo 
escritóno. varanda, copa cozinha. amplas, área de serviço, dep. de empregada, 
quintal amplo, jardim, recuada. RS 400.000,00

p l a n a l t o ’  ’
C - 5545 - Excelente condominio no Planalto no programa "Minha casa. minha 
vida", casa lajeada tí 82m?. 2/4 sendo 1 suite, sala dois ambientes, cozinha, área de 
serviço, varanda. Oportunidade! RS 99.000,00

POTILÂNDIA
C - 4704 - Casa tí boa localização. 4/4 sendo 1 suite, reformada recentemente. 
2 salas tí pergôlados, garagem coberta. Excelente moradia. RS 280.000,00

TÍROL
C - 5651 - Vende-se casa tí 2 pavimentas. 6 4  sendo 2 suites, 2 salas. dep. completa, 
2 vagas de garagem, área construída 217irí'. Excelente p/ clinica. Oportunidade! 
RS 430.000.00

I M O B I L I Á R I A

Av. Amintas Barras, 3054, Lagoa Nova - NatatRN

3234.3333
w w w .aliancaim obilia ria .com .br
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O sonho da casa própria  está aqui.

aCAI

A Q U I

OBRAS
INICIADAS TRES Q U ARTO S

E FUNCIONALIDADE 
SOB MEDIDA.

USE SEU FGTS

SEGURO DE 
TÉRMINO DE OBRA B e 1 I a v i s t a

T i r o t  “6 2 . 8 0 „ . e 6 2 , 4 7 „ .
SEGURO DE VIDA

LIE AREA PRIVATIVA

CONSTRUÇÃO f: INCORPORAÇÃO

C O N S T R U  T O R A- * :r

I . G .  P O T I G U A R
www.igpotiguar.com.br

FINANCIAMENTO:

CAtXA
—

Labim/UFRN
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http://www.aliancaimobiiiaria.com.br
http://www.igpotiguar.com.br
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1.3 Planalto

1.3
Casa Compra 

e Venda

Planalto

3 Quartos

Praias

2 Quartos

3 Quartos

+ de 3 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. \T- 
Reg. F.3231-4458/9115-6658.
Praia de Maxaranguape, Casa, 
terr 1,5 ha, 4/4 s/2 ste R$ 360 mil.

2 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17s 
Reg. F.3231-4458/9115-6658.
Duplex a 200m da praia, 2/4, wc, 
ár. lazer pise, bar, churrasq. R$ 
600 mil.
www.henriquevieira2704.com.br

3 Quartos

Eli
■  IMOBILIÁRIA

CAIO
IFERNANDES

4008-0001
3219-5005
www .ca io fernandes.com .br

114 Capim Macio| 1.4 Mirassol

3 Quartos Mirassol

1.4 Porta Negra

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
c/terr 10x20,3/4 sd 1 ste, sl p/2 
amb, wc, coz, ár serv, 2 vg gar, 
ótimo local. R$ 138 mil. pode ser 
financ. CAV.18820.

VENDO EXCELENTE CASA PONTA NEGRA
Em Cond. Fechado, terr 300m2, 3 suítes + 

dep, sala, coz, área de serv, 2 vg de gar, 
excelente área de lazer. A vista. RS 

600.000.00. (CAV 18.540 )

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Rua 
Walter Fernandes 1846 - Csa d 
3/4 sdo 1 suit c/ closet, 2 sis, coz 
c/ arms, ár serv, pise, 5 vgs ggm, 
port eletr, R$ 2.800,00 + IPTU.

1 Quarto

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Rua 
das Angélicas 246 - Csa c/1/4, sl,

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Rua 
Praia de Touros 9131 - Csa excel 
c/3/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, perg, 
lavand, wc, coz c/arm, ár serv, 5 
vgs gar, sdo 4 cob, qtal, jdim e in- 
terf, existindo ainda 3 stes nos 
fundos da casa, são 300m2. R$
2.200,00 + IPTU. CAA-423.

EXC ELEN TE OPORTUNIDADE 
DE INVESTIMETO!

Prédio comercial no 
centro do alecrim c/ 

1.300m 2 de ar. construída, 
27 lojas e salas ativas, 

com rendimento de 1% 
no aluguel. (Tr 12098 -)

Tertuliano Rêgo
FONE 3203-2800
purnsimo/oaiimo

1.3 Potilândia

Potilândia

2 Quartos

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
■C.1073. F:3211-3252/4646. Pl- 
TANGUI. C/2/4, sla, ár. seiv.R$ 
(Escrit. pública) R$ 90 mil.

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
-C.1073.F:3211 -3252/4646,Pl- 
RANGI/PRAIA:01 suíte + 2/4, sa­
la, garagem (02autos), armários, 
lat.livres. R$ 190mil
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